

Núm. 106

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Martes 3 de mayo de 2016

Sec. II.A. Pág. 29857

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

## A. Nombramientos, situaciones e incidencias

## **UNIVERSIDADES**

Resolución de 21 de abril de 2016, de la Universidad de Granada, por la que se corrigen errores en la de 30 de marzo de 2016, por la que se nombra Catedrático de Universidad a don Juan Luis Ortega Vinuesa.

Advertido error material en la Resolución de esta Universidad de 30 de marzo de 2016, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 14 de abril de 2016, por la que se nombra Catedrático de Universidad a don Juan Luis Ortega Vinuesa, a continuación se transcribe la oportuna corrección de errores:

En el párrafo segundo de dicha Resolución, donde dice: «... nombrar a don Juan Luis Ortega Vinuesa, con documento nacional de identidad número 24235958E...», debe decir: «... nombrar a don Juan Luis Ortega Vinuesa, con documento nacional de identidad número 24235958F...».

Granada, 21 de abril de 2016.-La Rectora, María Pilar Aranda Ramírez.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X